
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

c-podaiclna.posta@c-badeJovtce.cz, wcb: www.c-budejovlct.cz, datová schránko. Icjgb4yx

Magistrát místa České Budíjovice 
Odbor územního plánováni 
nám. Přemysla Otakara ti. I I 
370 92 České Budějovice

r “1
Frank Bold Advokáti, s.r.o.
Údolní 567/33 
60200 Brno 
IČO: 28359640 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje; Tel.:
OUP 3524/2023-2 Kodadová Pavla lng,   

_l
E-mail: Datum:

 09 11,2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1110/2023/002 

Objednáváme u Vás

Objednáváme u Vaší společnosti právní podporu při zpracováni plánovací smlouvy (smlouvy o spolupráci) se 
společnosti AUTOIMPORT MACH.CZ as. týkající se změny územního plánu města České Budějovice a majetkové 
držby této společnosti potřebné pro dopravní napojení předmětné lokality významné pro umístění záměru aquaparku. 
Odměna: dle skutečně stráveného času a hodinové sazby 2.990 Kč bez DPH, maximální výše odměny podle této 
objednávky nepřekročí 99.999 Kč bez DPH, vyčerpáním limitu práce konči, nedohodnou-li se strany jinak.
Další podmínky: dle přílohy Podmínky poskytování právních služeb advokátní kanceláři Frank Bold Advokáti, s.r.o, 
ze dne 22.92023

Celková cena objednávky je v částce 120 998,79 Kč včetně DPH. 

Datum plnění: 15.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU) 
£. 269 2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem naniSujicim nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znáni pozdějších aktualizaci), nařizeni Rady (EU) č 208/2014 
zc dne 5 března 2014 o omezujících opatřeních vůči něklctým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizaci) nebo nařízeni Rady (ES) č 765/2006 zc dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu LukaScnkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Kodadová Pavla 
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 2263 Za rozpočtové kryti odpovídá: Milena Navrátilová

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

MAGISTRÁT M ESTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
odbor územráho plánováni

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850


